Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 11
Datum verslag 26-01-2024
Insolventienummer F.02/19/24
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000091526:F001
Datum uitspraak 22-01-2019
R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr H.L.J.M. van Grinsven

Algemene gegevens

Naam onderneming

Vinden & Binden zorg en welzijn B.V. 24-04-2019
1

Gegevens onderneming

statutaire zetel te Eindhoven, kantoorhoudende te (5121 ML) Rijen aan de 24-04-2019
Ericssonstraat 2, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 1
52061124

Activiteiten onderneming

Het bieden van professionele zorg en hulp in de vorm van beschermd wonen 24-04-2019
aan jongeren en volwassenen bij wie vooral sprake is van een psychiatrische 1
problematiek en/of een verstandelijke, lichamelijke of zintuiglijke beperking, om

uiteindelijk te komen tot een volledige sociaal-maatschappelijke (re-)integratie.

Ambulante begeleiding, dagbesteding, beschermd wonen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 859.437,00 € -139.898,00

2016 € 754.465,00 € 1.455,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2b5276fa-b520-e911-80d1-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bf3c30bb-2df7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek. 24-04-2019
1

Wordt gecontinueerd 12-03-2021
6

De jaarrekening over 2016 is begin februari 2018 gedeponeerd. De 26-01-2024

jaarrekening over 2017 is niet gedeponeerd. 11

Gemiddeld aantal personeelsleden

24-04-2019
9

1
Boedelsaldo

24-04-2019
€ 8.093,43

1

07-11-2019
€ 8.093,19

3

11-02-2020
€ 8.093,01

EE

21-05-2020
€8.227,49

5

12-03-2021
€ 8.536,16

6

25-10-2021
€ 8.625,08

7

29-07-2022
€ 8.624,27

8

01-02-2023
€ 8.804,99

EE

31-07-2023
€8.813,21 10

26-01-2024
€8.812,67 11
Verslagperiode

van 24-04-2019



22-1-2019
t/m

23-4-2019

van
6-7-2027
t/m

25-7-2019

van
26-7-2019
t/m

6-11-2019

van
7-11-2019
t/m

10-2-2020

van
11-2-2020
t/m

20-5-2020

van
21-5-2020
t/m

11-3-2021

van
12-3-2021
t/m

22-10-2021

van
23-10-2021
t/m

27-7-2022

van

28-7-2022

1

06-08-2019
EEZ

07-11-2019
EES

11-02-2020
E 4

21-05-2020

EEE

12-03-2021
EEE

25-10-2021

7

29-07-2022
EES

01-02-2023
EEQ



t/m

27-1-2023

van
28-1-2023
t/m

28-7-2023

van
29-7-2023
t/m

26-1-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

10

11

totaal

Bestede uren

40 uur 30 min

3 uur 42 min

2 uur 0 min

1 uur 36 min

0 uur 48 min

11 uur 30 min

6 uur 54 min

1 uur 24 min

5 uur 18 min

4 uur 30 min

3 uur 54 min

82 uur 6 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer D.R. Juliana is alleen en zelfstandig bevoegd bestuurder van curanda.

31-07-2023
10
26-01-2024
11
06-08-2019
2
24-04-2019

mE1



1.2 Lopende procedures

In onderzoek, zie onderdeel 9.

De curator heeft onderzoek gedaan naar lopende procedure. Deze zijn er niet
meer. De curator heeft hierover gesproken met de bestuurder en deze heeft
zulks bevestigd.

1.3 Verzekeringen

Er liepen diverse verzekeringen via Adviesgroep Veldsink de Lind in Oisterwijk.
Deze verzekeringen zijn geroyeerd.

1.4 Huur

Curanda huurde een kantoorruimte in het Crown Business Center Europarc
aan de Ericssonstraat 2 in Rijen. Deze huur is met verkregen toestemming van
de rechter-commissaris beéindigd en inmiddels opgeleverd en geaccepteerd
door de verhuurder.

Curanda huurde een woonruimte staande en gelegen aan de Mosselaarweg
30a in Best. Deze huurovereenkomst is met verkregen toestemming van de
rechter-commissaris beéindigd. De oplevering heeft plaatsgevonden. De
verhuurder had eerder een beéindigingsprocedure geéntameerd waarin de
kantonrechter inmiddels vonnis heeft gewezen.

Curanda huurde een woonruimte staande en gelegen aan de Zweedsestraat
35 in Rotterdam. Deze huurovereenkomst is met verkregen toestemming van
de rechter-commissaris beéindigd. De curator tracht met partijen in contact te
komen.

24-04-2019
1

29-07-2022

8

24-04-2019
1

24-04-2019
1



1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft uitvoerig overleg gevoerd met de heer Juliana. De exacte 24-04-2019
oorzaak is voor de curator nog niet duidelijk. De heer Juliana heeft 1
aangegeven dat de oorzaak van het faillissement is gelegen in het
verstrikt/gevangen raken in overheidsregels. Naar zijn zeggen speelde er zich

iets achter de schermen af ten gevolge waarvan de bedrijfsvoering in gevaar is
gekomen. De directe oorzaak is de beslaglegging door de Belastingdienst

onder het Zorgkantoor. Voorts waren er problemen met de Inspectie voor de
Gezondheidszorg. De curator heeft inmiddels nader overleg gevoerd met de

Inspectie en zorgverzekeraars en heeft informatie van hen ontvangen. Deze

zal de komende periode worden bestudeerd waarna de curator zich een nader

beeld kan vormen van de oorzaken.

De curator heeft nader overleg gevoerd met de bestuurder van curanda. Hij 29-07-2022
heeft aangegeven dat naar zijn idee de problemen zijn ontstaan in 2017. In de 8
periode daarvoor (2012 tot 2015) voldeed de organisatie naar zijn zeggen aan

alle wet- en regelgeving. In die periode werd gewoon normale zorg verleend.

De problemen ontstonden in 2017 na een materiéle controle.

De verwijten van de zorgverzekeraars en de Inspectie waren dat de
zorgverlening materieel niet op orde was en dat ook de financiéle huishouding
van curanda te kort schoot, waardoor er eigenlijk geen bevoorschotting had
mogen plaatsvinden.

Naar zeggen van de bestuurder zijn bij die materiéle alle gegevens verstrekt,
maar hebben de zorgverzekeraars uiteindelijk zich ten onrechte op het
standpunt gesteld dat de declaraties die werden ingediend, in verband met
een lopend onderzoek, niet konden worden uitgekeerd. Dit is betwist door (de
bestuurder van) curanda, maar heeft niet geleid tot een oplossing. Daardoor
ontstond er een direct liquiditeitsprobleem. Het verwijt dat toen gemaakt werd,
was dat er gewerkt werd met kwetsbare mensen die een verkeerde indicatie
krijgen, terwijl er geen zorg werd verleend, maar wel voor werd gedeclareerd.
Deze declaraties werden vervolgens niet betaald.

Volgens de bestuurder van curanda is er altijd kwalitatieve goede zorg
geleverd. Dit staat dus op gespannen voet met de standpunten van de
Inspectie en de zorgverzekeraars, die op hun beurt uiteindelijk (naar het idee
van de curator) simpelweg de financiéle kraan hebben dichtgedraaid en de
zaak er (spreekwoordelijk) 'uit hebben laten lopen'.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-04-2019

1
9

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
26-7-2024 9 met verkregen toestemming RC
totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

Monitoren UWV-personeelsleden. Afwikkelen vordering UWV. 24-04-2019
1
Het UWYV heeft diens vordering ingediend. 11-02-2020
4
Geen nadere werkzaamheden te verrichten. 12-03-2021
6
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Curanda heeft geen onroerende zaken in eigendom. 24-04-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen nadere werkzaamheden te verrichten. 24-04-2019

mE1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek.

De curator is niet op bedrijfsmiddelen gestuit.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek.

I Afgewikkeld.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar bedrijfsmiddelen.

Geen bedrijffsmiddelen aangetroffen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In onderzoek.

Afgerond. Er is geen onderhanden werk aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar onderhanden werk. Er is geen sprake van voorraad.

Geen nadere werkzaamheden te verrichten.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek.

I Er is geen andere activa aangetroffen.

24-04-2019

1

12-03-2021
6

24-04-2019

1

26-01-2024
11

24-04-2019

1

12-03-2021
E 6

24-04-2019
1

25-10-2021

7

24-04-2019
1

25-10-2021

7

24-04-2019
1

26-01-2024
11



3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar andere activa. 24-04-2019
1
I Alle werkzaamheden zijn afgerond. 26-01-2024

11



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
volgens opgave bestuurder € 437.205,61 € 311,74
totaal € 437.205,61 € 311,74 €0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft (de hardheid van) de debiteurenportefeuille in onderzoek.
Vooralsnog lijkt het er sterk op dat de debiteuren niet geincasseerd kunnen
worden.

Een prefaillissmentsdebiteur heeft een schuldregelingsakkoord aangeboden
aan zijn crediteuren waardoor aan de boedel een bedrag van €311,74 is
toegekomen.

De debiteuren betreffen voornamelijk de cli€énten van curanda, die vaak onder
bewind staan, danwel onvindbaar zijn.

Zoals al eerder aangegeven, lijkt het erop dat de debiteuren niet geincasseerd
kunnen worden. Om hiervan zeker te zijn heeft de curator een afspraak
ingepland met de bank.

I De debiteurenportefeuille is niet incasseerbaar gebleken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar debiteurenportefeuille en zo mogelijk incasseren.
Overleg met de bank terzake de incasso van de debiteuren.

De debiteurenportefeuille is niet incasseerbaar gebleken. Geen nadere
werkzaamheden te verrichten.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 81.325,38

24-04-2019
mE1
12-03-2021
EE
25-10-2021
=R
29-07-2022
EES
26-01-2024
11
24-04-2019
E1
29-07-2022
[ 8
26-01-2024
E 11
24-04-2019

1



5.2 Leasecontracten

Leasecontracten zijn geinventariseerd en beéindigd. 24-04-2019

1

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft de gebruikelijke zakelijke zekerheden en een borgstelling van € 24-04-2019

100.000,00 van de heer Juliana. De bank incasseert de borgstelling 1
zelfstandig.

De curator heeft navraag gedaan bij de bank over de mogelijkheden en 29-07-2022
onmogelijkheden van het incasseren van de borgstelling. Onderzoek wordt 8

gecontinueerd.

De vooruitzichten zijn somber. 31-07-2023

10

5.4 Separatistenpositie

Wordt gerespecteerd. 24-04-2019

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die een beroep op 24-04-2019
eigendomsvoorbehoud doen. 1

5.6 Retentierechten

Er hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die een beroep op 24-04-2019
retentierecht doen. 1

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die een beroep op 24-04-2019
reclamerecht doen. 1

5.8 Boedelbijdragen

24-04-2019
Toelichting
1
Afhankelijk van het incasseren van de debiteuren.
o 26-01-2024
Toelichting 11

De debiteuren zijn niet incasseerbaar gebleken.



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Onderzoek naar de positie van de bank en incasseren debiteuren.

Overleg met de bank terzake diens positie en het incasseren van de
debiteuren.

Wordt gecontinueerd.

Afgerond. Geen nadere werkzaamheden te verrichten.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen nadere werkzaamheden te verrichten.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

24-04-2019

1

29-07-2022
8

31-07-2023
10

26-01-2024
11

24-04-2019

mE1

24-04-2019

mE1

24-04-2019
1

24-04-2019

1

24-04-2019

1



6.6 Opbrengst

24-04-2019
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
24-04-2019
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen nadere werkzaamheden te verrichten. 24-04-2019
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 24-04-2019
1
Afgerond. 26-01-2024
11
7.2 Depot jaarrekeningen
In onderzoek. 24-04-2019
1
De laatst gedeponeerde jaarrekening betreft de jaarrekening over boekjaar 26-01-2024
2016. De jaarrekening over 2017 is niet gedeponeerd. 11
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
In onderzoek. 24-04-2019
1
Afgerond. 26-01-2024

11



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 24-04-2019
1

Afgerond. De aandelen zijn bij oprichting volgestort. 26-01-2024
11

7.5 Onbehoorlijk bestuur

o 26-01-2024
Toelichting 11
Naar de mening van een aantal zorgverzekeringsmaatschappijen is er sprake
van onbehoorlijk bestuur. Het blijkt echter voor hen niet mogelijk dit sluitend
te onderbouwen.
Daarnaast heeft de curator onderzoek gedaan naar de verhaalbaarheid van
een mogelijke vordering op de bestuurder van curanda. Deze blijkt geen
verhaal te bieden.
De curator heeft in dat kader ook overleg gehad met een curator van een
andere gefailleerde vennootschap van de bestuurder van curanda.
7.6 Paulianeus handelen
06-08-2019
In onderzoek
2
26-01-2024
Nee 11
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Naar de mening van een aantal zorgverzekeringen is er sprake van 26-01-2024
onbehoorlijk bestuur. Het blijkt echter voor hen niet mogelijk dit sluitend te 11

onderbouwen.

Daarnaast heeft de curator onderzoek gedaan naar de verhaalbaarheid van
een mogelijke vordering op de bestuurder van curanda. Deze blijkt geen
verhaal te bieden.

De curator heeft in dat kader ook overleg gehad met een curator van een
andere gefailleerde vennootschap van de bestuurder van curanda.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De rechtmatigheidsonderzoeken worden uitgevoerd.

De onderzoeken worden gecontinueerd.

De curator heeft overleg met diverse zorgverzekeraars terzake de
ontstaansgeschiedenis en de strategie van CZ en Zilveren Kruis. Studie dossier
Inspectie. Studie documenten Zilveren Kruis. Overleg bestuurder.

De curator heeft al veelvuldig overleg gevoerd met de zorgverzekeraars en de
Inspectie. Meerdere malen is aangegeven dat de krachten in dezen gebundeld
moeten worden. De curator zal in de komende periode daartoe nogmaals een
poging ondernemen.

De curator heeft andermaal overleg met de zorgverzekeraars gehad. Daarbij
zijn nadere inzichten verkregen. De curator is thans doende daarvan een
totaalbeeld te verkrijgen.

Nog actueel, te meer daar in de visie van de curator de zorgverzekeraars het
totale beeld niet volledig helder hebben. Zij verwijzen door naar derden,
waaronder de Belastingdienst en een andere curator met wie het overleg
wordt gecontinueerd.

De gesprekken zijn afgerond. Naar de mening van een aantal
zorgverzekeringsmaatschappijen is er sprake van onbehoorlijk bestuur. Het
blijkt echter voor hen niet mogelijk dit sluitend te onderbouwen.

Daarnaast heeft de curator onderzoek gedaan naar de verhaalbaarheid van
een mogelijke vordering op de bestuurder van curanda. Deze blijkt geen
verhaal te bieden.

De curator heeft in dat kader ook overleg gehad met een curator van een
andere gefailleerde vennootschap van de bestuurder van curanda.

Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

salaris curator: PM

Toelichting

salaris curator: PM
boedelvordering UWV: €17.381,10

€ 19.972,77

24-04-2019
1

12-03-2021
6

25-10-2021

7

29-07-2022
8

01-02-2023
9

31-07-2023
10

26-01-2024

11

24-04-2019
1

11-02-2020
E 4

12-03-2021
6



€ 21.942,28

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 99.181,46

€107.216,46

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWYV heeft zijn vordering nog niet ingediend.

€ 45.057,09

€61.187,53

8.4 Andere pref. crediteuren

€4.710,18
Toelichting

Preferente vordering van twee werknemers.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

28

33

34

25-10-2021
mE7

24-04-2019

1

29-07-2022
8

24-04-2019

1
11-02-2020
E 4

12-03-2021
6

24-04-2019

1

24-04-2019
1

06-08-2019
2

25-10-2021

7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€473.053,83

€ 634.159,54

€ 768.348,00

€765.274,82

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

Dit faillissement zal worden opgeheven ex artikel 16 Fw (wegens de toestand
van de boedel). Er zal aan geen der crediteuren enige uitkering kunnen
worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren.

De crediteuren zijn geinventariseerd. Geen nadere werkzaamheden te
verrichten.

24-04-2019

1

06-08-2019
2

07-11-2019

3

25-10-2021

7

24-04-2019
1

26-01-2024
11

24-04-2019
1

26-01-2024
11



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn enkele procedures voor diverse instanties aanhangig. De curator 24-04-2019
inventariseert deze en zal de positie van de boedel beoordelen en zonodig 1
actie ondernemen.

9.2 Aard procedures

In onderzoek. 24-04-2019
1

Afgerond. 25-10-2021
7

Er zijn geen lopende procedures. 29-07-2022
8

9.3 Stand procedures

In onderzoek. 24-04-2019
1

Afgerond. 25-10-2021
7

9.4 Werkzaamheden procedures

Inventariseren procedures. 24-04-2019
1
Lopende procedures worden niet door de curator overgenomen. 06-08-2019
2
Geen nadere werkzaamheden te verrichten. 25-10-2021
7
10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek naar diverse activa, onderzoek naar (hardheid van) 24-04-2019
debiteurenportefeuille, onderzoek positie bank, uitvoeren 1
rechtmatigheidsonderzoeken, inventariseren crediteuren, inventariseren

lopende procedures, onderzoek naar oorzaken faillissement. Onderhouden

contact met CZ, Zilveren Kruis en Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd en

onderzoek van stukken die de curator van hen heeft ontvangen.



Onderzoeken worden gecontinueerd.

De curator heeft regelmatig overleg met CZ en Zilveren Kruis en de Inspectie.

De komende verslagperiode zal nog éénmaal getracht worden concrete
stappen te zetten met CZ, het Zilveren Kruis en zonodig de Inspectie.

De curator is doende een totaalbeeld te maken van de gesprekken/overleggen

met de zorgverzekeraars en de Inspectie.

Nog actueel, te meer daarin de visie van de curator de zorgverzekeraars het
totale beeld niet volledig helder hebben. Zij verwijzen door naar derden,
waaronder de Belastingdienst en een andere curator met wie het overleg
wordt gecontinueerd.

De gesprekken zijn afgerond. Naar de mening van de curator en een aantal
zorgverzekeringsmaatschappijen is er sprake van onbehoorlijk bestuur. Het
blijkt echter voor de zorgverzekeringsmaatschappijen niet mogelijk dit
sluitend te onderbouwen.

Daarnaast heeft de curator onderzoek gedaan naar de verhaalbaarheid van
een mogelijke vordering op de bestuurder van curanda. Deze blijkt geen
verhaal te bieden.

De curator heeft in dat kader ook overleg gehad met een curator van een
andere gefailleerde vennootschap van de bestuurder van curanda.

Dit is derhalve het laatste verslag. De komende periode zal tot opheffing van
dit failissement worden overgegaan.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend

De komende verslagperiode zal dit failissement worden opgeheven ex artikel
16 Fw.

10.3 Indiening volgend verslag

12-03-2021
[ 6

25-10-2021
w7
29-07-2022
E8
01-02-2023
EEg
31-07-2023
E§10
26-01-2024
11
24-04-2019
1
26-01-2024
11



10.4 Werkzaamheden overig

Onderzoek naar diverse activa, onderzoek naar (hardheid van)
debiteurenportefeuille, onderzoek positie bank, uitvoeren
rechtmatigheidsonderzoeken, inventariseren crediteuren, inventariseren
lopende procedures, onderzoek naar oorzaken faillissement.

Onderzoeken worden gecontinueerd.

De curator heeft regelmatig overleg met CZ en Zilveren Kruis en de Inspectie.

De komende verslagperiode zal nog éénmaal getracht worden concrete
stappen te zetten met CZ, het Zilveren Kruis en zonodig de Inspectie.

De curator is doende een totaalbeeld te maken van de gesprekken/overleggen

met de zorgverzekeraars en de Inspectie.

Nog actueel, te meer daar in de visie van de curator de zorgverzekeraars het
totale beeld niet volledig helder hebben. Zij verwijzen door naar derden,
waaronder de Belastingdienst en een andere curator met wie het overleg
wordt gecontinueerd.

De gesprekken zijn afgerond. Naar de mening van de curator en een aantal
zorgverzekeringsmaatschappijen is er sprake van onbehoorlijk bestuur. Het
blijkt echter voor de zorgverzekeringsmaatschappijen niet mogelijk dit
sluitend te onderbouwen.

Daarnaast heeft de curator onderzoek gedaan naar de verhaalbaarheid van
een mogelijke vordering op de bestuurder van curanda. Deze blijkt geen
verhaal te bieden.

De curator heeft in dat kader ook overleg gehad met een curator van een
andere gefailleerde vennootschap van de bestuurder van curanda.

Dit is derhalve het laatste verslag. De komende periode zal tot opheffing van
dit failissement worden overgegaan.

Bijlagen

Bijlagen

24-04-2019
EE
12-03-2021
EE
25-10-2021
ER
29-07-2022
EEE
01-02-2023
EEQ
31-07-2023
[E 10
26-01-2024
R



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


